СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   РЕШЕНИЕ

от 19.09.2012 года                                               №  41/184
О   внесении   изменений   в   решение          Собрания

депутатов  Высокского  сельсовета от  24.04.2012 года
№33/160   «Об утверждении  Правил благоустройства,

озеленения,   чистоты    и   порядка   на     территории
муниципального образования «Высокский сельсовет»

Медвенского района Курской области
                   В соответствии с Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет»  Медвенского района  Курской области   по соблюдению  чистоты  и порядка на территории  Высокского сельсовета Медвенского района Собрание депутатов  Высокского сельсовета  Медвенского района РЕШИЛО:

      1. Внести  изменения  в   решение    Собрания депутатов  Высокского  сельсовета от 24.04.2012 года №33/160 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, чистоты и порядка на территории  муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области (с внесенными изменениями)  раздел  «Содержание и уборка объектов» дополнить подпунктом  следующего содержания:

     «Запрещается установка в общественных местах (на улицах, площадях, стадионах, в парках, скверах, во дворах жилых домов и иных  общественных местах) нестационарных временных объектов, представляющих собой  временное сооружение или временную конструкцию, не связанных прочно  с земельным участком вне зависимости от присоединения  или неприсоединения к сетям инженерно-технического обеспечения (в том числе  передвижных сооружений, гаражей, павильонов, контейнеров, палаток, тентов, навесов, лотков, будок,  бытовок, тумб, стендов, щитов для газет, летних кафе, сезонных базаров, памятников,  малых спортивных форм (сооружений) и других нестационарных временных объектов) без получения разрешения от Администрации муниципального образования «Высокский сельсовет»  Медвенского района Курской области.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Высокского сельсовета                            А.Н. Харланов